
                                    Det gik jo fantastisk godt. 
 

Efter kvalitetsprøverne og brugsprøverne her I efteråret, hvor pointerne havde fine 

resultater, men slet ikke i det antal som I tidligere år og efter og have hørt fra andre 

specialklubbers vinderklasser om lørdagen var det med en vis bekymring Annette og jeg 

startede bilen op kl. 5 søndag morgen, for at køre til DPK´s vinderklase i Vildbjerg. 

       Færtforholdene har i hele efteråret; højst sandsynligt på grund af de tørre vinde i 

september fortrinsvis fra øst, været særdeles vanskelige. 

Normalt er det pointerens fornemme næse som gør forskellen hvis forholdene er 

vanskelige, men alligevel tvivler man når præmierings procenten har været så lav. 

        Deltagerantallet i vores efterårs vinderklasse var over al forventning, 42 startende 

ekvipager er rekord. Terrænerne omkring Vildbjerg er af høj kvalitet og prøveledelsen 

(Knud Overgård m.fl.) har styr på detaljerne.  

Landmændene havde i dagene op til prøven pløjet mange gode stubmarker så man valgte 

at dele sig på 5 hold. Der var dermed tid til og køre rundt efter de gode områder. 

Resultatet udeblev heller ikke, således var der 14 hunde med stolte førere, der kunne 

starte eftermiddagens afprøvninger. 

 Efter 2. heats afprøvning i stub og græs gik man over til matchning i roer, hvor dommer 

teamet gav sig god tid til at afprøve hundene mod hinanden, det skulle ikke være 

tilfældigheder der afgjorde placeringerne, for os tilskuere var dette utrolig dejligt, da der 

hermed virkelig var en god mulighed for at se de forskellige hundes kvaliteter. 

          Min konklusion er at samtlige afprøvede var af høj kvalitet, stilrene hunde og 

velførte og veldresserede, vi har i de senere år, synes jeg, set mange gode hunde hvor 

dressuren knækkede det gjorde den ikke d.27/9 i Vildbjerg. Det glædede mig meget at se 

flere ”nye” hunde i toppen, hvoraf 3 blev placeret. Jeg vil her gerne sige tillykke til 

samtlige de der viste os deres hunde om eftermiddagen, det gik jo fantastisk 

godt. 

        
                      Med venlig hilsen Flemming Fuglede Jørgensen Formand DPK.  

  

          


